
 

 

SỞ TƯ PHÁP 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ 

 BHXH, BHYT” 

Số:             /QĐ- BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày        tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả và trao giải Cuộc thi trực tuyến 

 “Tìm hiểu pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế”  

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN  

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ BẢO HIỂM XÃ HỘI, BẢO HIỂM Y TẾ” 
 

 Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012;  

 Căn cứ Kế hoạch số 331/KH-STP- BHXH ngày 03/10/2023 của Sở Tư 

pháp và Bảo hiểm xã hội tỉnh về phối hợp tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu 

pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế”; 

 Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-STP ngày 10/10/2023 của Giám đốc Sở Tư 

pháp về thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo 

hiểm xã hội, bảo hiểm y tế”; 

 Căn cứ Thể lệ số 340/TL-BTC ngày 16/10/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi 

trực tuyến Tìm hiểu pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế”; 

 Căn cứ kết quả Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu pháp luật về bảo hiểm xã hội, 

bảo hiểm y tế”, theo đề nghị của Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả và trao giải cho 03 tập thể và 19 cá nhân đạt 

giải tại Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y 

tế”. Cơ cấu và giá trị giải thưởng theo quy định tại Thể lệ số 340/TL-BTC ngày 

16/10/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Ban Tổ chức Cuộc thi, Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân đạt giải tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./ 

Nơi nhận: 

- Vụ PBGDPL, Bộ Tư pháp (Để b/c); 
- UBND tỉnh (Để b/c); 
- Lãnh đạo Sở; 
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; 
- UBND các huyện, thành phố, thị xã; 
- BHXH các huyện, thành phố, thị xã; 
- Các tập thể, cá nhận đạt giải; 
- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở; 
- Lưu: VT, PBGDPL.  
  

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

 Đinh Văn Hồng  

 


		2023-11-15T20:14:40+0700


		2023-11-16T07:51:50+0700


		2023-11-16T07:52:38+0700


		2023-11-16T07:58:06+0700




